questa istituzione scolastica 7.930,50 per dotarsi di figure specialistiche in base alla L.R. n. 27/1985 

inerente il diritto allo studio a.s. 2025/2026; 

CONSIDERATO che il predetto finanziamento verrà utilizzato dall’istituzione scolastica, nel 

corrispondente periodo didattico, nella misura di Euro 7.930,50 (settemilanovecentotrenta/50) per il 

reclutamento di n. 4 figure specialistiche per attività che possano migliorare l’integrazione scolastica 

nella comunità degli studenti in condizioni di disabilità attraverso un insieme di attività educative in 

coordinamento con l’azione svolta dai docenti di sostegno e del team della classe di appartenenza;